
 

ZARZĄDZENIE nr 13/3/2024 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 18.03.2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 583/2015 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 12.11.2015 r. w sprawie 
Wytycznych dla beneficjentów wsparcia ze strony Miasta Leszna oraz organizatorów wydarzeń 
objętych honorowym patronatem Prezydenta Miasta Leszna w zakresie informacji i promocji. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 
poz. 40 ze zm.), postanawiam: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 583/2015 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 12.11.2015 r. w sprawie Wytycznych dla 
beneficjentów wsparcia ze strony Miasta Leszna oraz organizatorów wydarzeń objętych honorowym 
patronatem Prezydenta Miasta Leszna w zakresie informacji i promocji dokonuje się następujących 
zmian: 
 
Załącznik nr 1 do zarządzenia ulega zmianie i przyjmuje brzmienie jak w załączniku do nin. zarządzenia 

zmieniającego.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

 

                 

Prezydent Miasta Leszna 

              Łukasz Borowiak 

 


